121614, Москва,
+7(499)130-25-20

info@eventumc.com
www.eventumc.com

Исх. № 465 от 12.12.2024 в фармацевтические компании

Уважаемые коллеги!

ООО «Ивентум МК» выражает вам своё почтение и приглашает принять участие в Научно-
практической конференции «Вопросы диагностики и лечения инфекционных осложнений в
онкологии и гематологии».

Дата: 28 февраля – 01 марта 2025г.

Место проведения: конференц зал ГБУЗ ИГДОКБ, г.Иркутск, б-р Гагарина, д.4

Онлайн трансляция - Eventumc.com

Организаторы:
Первый Санкт-Петербургский государственный медицинский университет им. акад. И.П.Павлова
Иркутский государственный медицинский университет
Иркутская государственная областная детская клиническая больница

Аудитория: до 150 участников очно и до 500 участников онлайн. Специалисты: детские онкологи,
гематологи, инфекционисты, рентгенологи, врачи лабораторной диагностики и педиатры.

В программе: лекции и доклады, клинические разборы и рекомендации по ведению пациентов
детского и подросткового возраста. Конференция сопровождается выставкой современных
лекарственных препаратов, медицинской техники и профильной литературы.

Форматы участия:

Главный спонсор, взнос - 450 000 рублей и включает:

• статус компании - Главный Спонсор мероприятия;
• симпозиум в научной программе (60 мин.), техническая поддержка и сопровождение

докладов;
• логистика докладчиков до 2-х человек (авиабилеты, проживание, питание)
• онлайн-трансляция симпозиума;
• демонстрация информационного ролика в начале и в перерыве научной программы;
• выставочное место - 6 м2 (стол, 2 стула), в предпочтительном по удобству и расположению

месте;
• размещение логотипа и информации о компании (1000 зн.) в буклете;
• размещение 1-го цветного рекламного модуля в буклете (1\1);
• размещение логотипа с указанием статуса на бейдже участника;
• списки участников, фотоотчет

Спонсор, взнос - 195 000 рублей и включает:

• статус компании- Спонсор мероприятия;
• включение доклада в научную программу (20 мин), техническая поддержка и сопровождение

лектора (1 доклад- 1 бренд);
• онлайн-трансляция доклада;
• выставочное место - 4 м2 (стол, 2 стула;
• списки участников, фотоотчет

Дополнительные опции:
• дополнительный доклад в программе (20 минут) - 100 000 р.
• включение второго бренда в доклад - 50 000 р.
• оплата гонорара лектору – сумма гонорара + налоги – по согласованию

Цены указаны с учетом НДС - 5%, на основании пп. 1 п. 8 ст. 164 НК РФ

С уважением,
Родичкина О.Г.
Генеральный директор

Реквизиты: ООО «Ивентум МК»
Юридический адрес: 121614, город Москва, Осенний бульвар, дом 20, корпус 1
Фактический адрес: 123022, г. Москва, Большой Трёхгорный пер., д.11, стр.2
Телефон: +7(499)130-25-20, e-mail: info@eventumc.com
ОГРН 1127747268164
ИНН/КПП 7731438441/773101001
Р/с 407 028 107 000 000 968 47
в АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", г. Москва
БИК 044525700
К/с 30101810200000000700